
UCHWAŁA NR IV/33/19
RADY GMINY DYWITY

z dnia 16 stycznia 2019 r.

w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty na 
terenie Gminy Dywity.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500.) oraz art. 6j 
ust. 1 pkt 1 i ust. 2a oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (T. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1629.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 
Gminy Dywity, stanowiącej sumę iloczynów liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz 
stawek opłat ustalonych w § 2.

§ 2. 1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
selektywny wynosi miesięcznie 16,00 zł brutto za jednego mieszkańca w gospodarstwie domowym, w którym 
zamieszkuje od 1 do 4 osób włącznie. Miesięczna opłata za piątą oraz każdą kolejną zgłoszoną osobę wynosi 
odpowiednio 8,00 zł brutto.

2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
nieselektywny wynosi miesięcznie 28,00 zł brutto za jednego mieszkańca w gospodarstwie domowym, 
w którym zamieszkuje od 1 do 4 osób włącznie. Miesięczna opłata za piątą oraz każdą kolejną zgłoszoną osobę 
wynosi odpowiednio 14,00 zł brutto.

§ 3. Z dniem 28 lutego 2019 r. traci moc uchwała numer XXXIV/270/17 Rady Gminy Dywity z dnia z dnia 
23 listopada 2017 r. w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
stawki opłaty na terenie Gminy Dywity (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2017 r. poz. 4825). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od dnia 1 marca 
2019 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Agnieszka Sakowska-Hrywniak

Id: 033A9A29-AF34-48BD-AEC2-7DFA850C07E5. Podpisany Strona 1




